РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДУБОВСКИЙ РАЙОН» АДМИНИСТРАЦИЯ
ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 96

 «30» мая 2023 г.                                                                              с. Дубовское

«О внесении изменений в Постановление Администрации
 Дубовского сельского поселения от 01.04.2016 №88
«О признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома
аварийным и подлежащим сносу
на территории Дубовского сельского поселения»

В связи с кадровыми изменениями, приведением нормативно-правового акта в соответствие

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение 1 к Постановлению Администрации Дубовского сельского поселения от 01.04.2016 №88 «О признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу на территории Дубовского сельского поселения» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль  исполнения настоящего Постановления возложить на начальника сектора по благоустройству, социальному развитию и вопросам муниципального хозяйства.

Глава Администрации
Дубовского  сельского поселения                                         Н.С. Лавренова

Приложение
к постановлению Администрации
Дубовского сельского поселения
 от «30» мая 2023 № 96

Межведомственная комиссия
по признанию помещения жилым помещением,
жилого помещения непригодным  для проживания
и многоквартирного дома аварийным
и подлежащим  сносу на территории Дубовского сельского поселения  при Администрации Дубовского сельского поселения

Председатель комиссии –  Глава Администрации Дубовского сельского поселения.
Заместитель председателя комиссии – начальник сектора по благоустройству, социальному развитию и вопросам муниципального хозяйства Администрации Дубовского сельского поселения.
Секретарь комиссии – ведущий специалист по вопросам имущественных и земельных отношений Администрации Дубовского сельского поселения.
Члены комиссии:
Начальник сектора градостроительства и архитектуры отдела СА ЖКХ Администрации Дубовского района.
Заведующий  отделением филиала в Дубовском районе ФГУЗ «Центра гигиены и эпидемиологии в Ростовской области» в г.Волгодонске.
Заместитель начальника территориального отдела Управления  Роспотребнадзора по РО в г. Волгодонске, Дубовском, Заветинском,  Ремонтненском  районах.
Представитель отделения надзорной деятельности и профилактической работы по Дубовскому району Главного Управления МЧС России по Ростовской области (при необходимости, по согласованию).
Представитель  ГБУ РО «Центр содействия развитию имущественно-земельных отношений Ростовской области  (при необходимости, по согласованию).
Представитель отдела сельского хозяйства  и охраны окружающей среды Администрации Дубовского района (при необходимости,                    по согласованию).
Государственный жилищный инспектор (при необходимости,                   по согласованию).